PORTARIA N.º 108/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestor e Fiscais aos Contratos
firmados pela Reitoria da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.035.437-0;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Gestor e Fiscais aos Contratos firmados pela Reitoria da
UNESPAR, conforme segue:

I - Contrato Nº 003/2023 (GMS: 618/2023) - CELI Produtos de Aço LTDA:
Gestor: André Eduardo Calão, RG nº 04.XXX.117-5/PR;
Suplente:Wanderson Barbieri Mosco, RG nº 3.XXX.555-6/PR;
Fiscal: Mauro Candido dos Santos, CPF nº 698.XXX.259-91/PR.

II - Contrato Nº 129/2022 (GMS: 6775/2022) - TFI Construtora e Engenharia LTDA:
Fiscal de Engenharia Auxiliar do Campus de Paranaguá: Alexandre Belgone
Campos, RG nº 16.XXX.548-1/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria Nº 1373/2022 -
REITORIA/UNESPAR, convalida os atos praticados até o momento, revoga demais
disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 08 de fevereiro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora